第２５号様式（第２４条関係）

土砂等の埋立て等譲受け許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　相模原市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　譲受け予定者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　年　　月　　日付け相模原市指令（　　）第　　　号で許可がされた事業の全部の譲受けの許可を受けたいので、相模原市土砂等の埋立て等の規制に関する条例第２３条第２項の規定により、次のとおり申請します。

	事業区域の位置
	相模原市

	許可の期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	譲受けの相手方の住所及び氏名
	住所

氏名

	現場責任者の
氏名及び職名

	譲受けの理由

< 添付書類 >
□　事業区域の位置図

□　法人の登記事項証明書及び印鑑証明書(譲受け予定者が個人であるときは、住民票の写し及び印鑑登録証明書)
□　土砂等の埋立て等土地使用同意書（土地の所有者等が国又は地方公共団体であるときは、その管理者の同意を得たことを証する書類）

□　土地の所有者等の印鑑登録証明書又は印鑑証明書(土地の所有者等が国又は地方公共団体である場合を除く。)

　　□　規則第９条第１項第２号に規定する区域を含むときは、その区域等を指定する法令等の規定による許可、認可等を受け、又は届出等を行ったことを証する書類

　　□　資力及び信用に関する申告書

　　□　事業施工者の能力に関する申告書

　　□　森林法第１０条の２第１項若しくは農地法第４条第１項若しくは同法第５条第１項の規定による許可書の写し又は同法第４条第１項第７号若しくは同法第５条第１項第６号の規定に基づく届出を行った旨を証する書類の写し

　　□　土砂等搬出入車両一覧届出書

　　□　譲受け予定者と事業施工者との土砂等の埋立て等の事業に関する契約書又はこれに代わるものの写し(譲受けの許可を受けようとする者自ら土砂等の埋立て等を行う場合を除く。)
PAGE